様式第1号(第3条関係)

	登録番号

競争入札参加資格申請書

年　　月　　日

　豊後高田市長　様

申請者

住所

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号　(　　　)　　―

FAX　(　　　)　　―
【申請事務担当者】
氏　　名
電話番号　(　　　)　　―
　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの間において、豊後高田市が発注する物品等の製造の請負及び買い入れ等に係る競争入札(見積)に参加したいので関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

1　入札参加希望種目

	第1希望
	第2希望
	第3希望

	種目記号
	―
	―
	―

	種目名

　　　※業種区分表(別表)により記入すること。希望種目が多い場合は別表としても可

2　使用印鑑

　　　次の印鑑を、豊後高田市との取引に使用する印鑑としてお届けします。

3　消費税事業者の届出

　　　消費税法の規定により消費税を納める義務を(課税業者・免税業者)とされているので、その旨届けます。

　　　※該当事業者のどちらかに必ず○をして下さい。

　　　※課税業者の場合は、消費税及び地方消費税の納税証明書又はその写しを添付して下さい。

	受付

別表

業種区分表

	種目
	種目記号
	種目名

	Ａ　事務用品類
	A―1
	紙・文具

	A―2
	事務機器

	A―3
	OA機器

	A―4
	印章

	A―5
	その他(　　　　　　　　)

	Ｂ　機械器具類
	B―1
	家電製品

	B―2
	通信機器

	B―3
	厨房機器

	B―4
	防災保安機器

	B―5
	その他(　　　　　　　　)

	Ｃ
	C―1
	各種印刷

	印刷製本類
	C―2
	写真、航空写真

	C―3
	看板・旗類

	C―4
	その他(　　　　　　　　)

	Ｄ
	D―1
	医療機器

	 薬品医療機器類
	D―2
	介護福祉機器

	D―3
	医薬品

	D―4
	農業・科学工業薬品

	D―5
	その他(　　　　　　　　)

	Ｅ
	E―1
	石油製品

	燃料類
	E―2
	ガス

	E―3
	その他(　　　　　　　　)

	Ｆ
	F―1
	車両販売

	車両類
	F―2
	特殊車両販売

	F―3
	その他(　　　　　　　　)

	Ｇ
	G―1
	被服

	衣料・家具類
	G―2
	靴・鞄

	G―3
	家具・畳・装飾

	G―4
	その他(　　　　　　　　)

	Ｈ
	H―1
	食品

	食料・日用品類
	H―2
	荒物、雑貨

	H―3
	ガラス、陶器

	H―4
	その他(　　　　　　　　)

	Ｉ
	I―1
	教材、書籍

	教材・運動具類
	I―2
	スポーツ用品

	I―3
	楽器、視聴覚機器

	I―4
	その他(　　　　　　　　)

	Ｊ　その他
	J―1
	原材料

	J―2
	肥料、種子

	J―3
	記念品、贈答品

	J―4
	その他(　　　　　　　　)